Образец заполнения

заявления при обращении гражданина  для принятия решения об отмене решения о переводе жилого помещения в нежилое

(процедура по перечню № 1.1.152.)
Дятловский районный исполнительный комитет

                           Иванова Ивана Ивановича

                                                    зарегистрированного по месту жительства

                                                              г.Дятлово, ул. Пушкина, д. 5
                  тел.  +375 29 1112233
Заявление

Прошу принять решение об отмене решения Дятловского районного исполнительного комитета № 100 от 01.02.2019 г. переводе нежилого помещения, принадлежащего мне на праве собственности по адресу: г.Дятлово, ул.Советская, 5а, в жилое.

Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю _____технический паспорт и документ, подтверждающий право

 собственности на жилое помещение _______________________

________________________________________________________.

(при условии предоставления документов и (или) сведений)

25.03.2024

Иванов
Дятловский районный исполнительный комитет

гр-на ( гр-ки)______________________________
__________________________________________
(фамилия, имя, отчество собственника)

адрес регистрации__________________________

__________________________________________
                                                             телефон___________________________________

Заявление
Прошу принять решение об отмене решения Дятловского районного исполнительного комитета № ______ от _________________________ о переводе нежилого помещения, принадлежащего мне на праве собственности, по адресу: __________________________________________________________.
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  прилагаю ________________________________________________________
_________________________________________________________

_________________________________________________________
_________________________________________________________

(при условии предоставления документов и (или) сведений)

_____________

_______________